RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL gabinete@pariqueraacu.sp.gov.br

“DEUS SEJA LOUVADO”

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 - PROCESSO Nº 126/2023

O Prefeito de Pariquera-Açu torna público a quem interessar que encontra-se aberto nesta
municipalidade o Chamamento Público nº 002/2023 - Processo nº 126/2023 com o objetivo de
credenciar, pessoas físicas ou jurídicas, selecionando propostas de projetos culturais, para
apoio de “produção de micro curtas-metragens” para aplicação de recursos obtidos pela Lei
Federal nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), cujo período para cadastramento será entre das
8h00min do dia 13 de Dezembro de 2023 até as 17h30 min do dia 19 de Dezembro de 2023 . O
edital completo poderá ser adquirido através do site oficial.

Pariquera-Açu, 12 de dezembro de 2023

WAGNER BENTO DA COSTA

Prefeito Municipal